
UCHWAŁA NR XXI/189/20 
RADY MIASTA DZIAŁDOWO 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIV/216/16 Rady Miasta Działdowo z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie 
utworzenia wydzielonego rachunku dochodów i wydatków nimi finansowanych dla jednostek 

budżetowych, zmienionej uchwałą nr XXXIX/348/18 Rady Miasta Działdowo z dnia 29 marca 2018 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.       
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 223 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych     (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 ze zm.), Rada Miasta Działdowo uchwala, co następuje: 

§ 1.  W uchwale nr XXIV/216/16 Rady Miasta Działdowo z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie utworzenia 
wydzielonego rachunku dochodów i wydatków nimi finansowanych dla jednostek budżetowych, zmienionej 
uchwałą nr XXXIX/348/18 Rady Miasta Działdowo z dnia 29 marca 2018 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 1 pkt 2 otrzymuje następującą treść:"Szkoła Podstawowa nr 4 im. Jana Pawła II w Działdowie". 

2) § 2 w tabeli w pozycji lp. 2 zastępuje się nazwę jednostki „Zespół Szkół Nr 2 im. Jana Pawła II 
w Działdowie" następującą nazwę jednostki:"Szkoła Podstawowa nr 4 im. Jana Pawła II w Działdowie". 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Romuald Remiszewski 

Id: CFD0F865-C350-40AE-94EC-6B9EE98F4B38. Uchwalony Strona 1




